Башkортостан Республикаhы

Миәкә районы муниципаль районының Елдәр ауыл советы ауыл биләмәhе

Советы

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район

         KАРАР                                                              РЕШЕНИЕ
О проекте решения Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет «О внесении изменений и дополнений

в Устав сельского поселения Зильдяровский сельсовет

муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан»

Совет сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л :

1.Утвердить проект решения Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан» (прилагается).

2.Обнародовать проект решения Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»   06.11.2013 года на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Зильдяровский сельсовет и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
Глава сельского поселения

Зильдяровский сельсовет                                              З.З.Идрисов

01.11.2013г.

№ 131